

Dołącz do Mapy Lubuskich Producentów - Nawigator Lubuski !

Czy znasz już producentów i rękodzielników wytwarzających produkty regionalne na terenie naszego województwa? Dowiedz się kto je wytwarza w Twojej najbliższej okolicy i razem z nami Wspieraj Lubuskich Producentów oraz kupuj lokalnie! Sam jesteś lubuskim producentem lub rękodzielnikiem?

Masz okazję pojawić się w najnowszej edycji publikacji LCPR!

Publikacja Nawigator Lubuski ułatwia znalezienie producentów w swojej najbliższej okolicy. Znajdują się w niej zarówno miejsca sprzedaży produktów regionalnych, ale również producenci branż spożywczych z województwa lubuskiego m.in. producentów branży: pszczelarskiej, piekarniczej, mięsnej, produktów rybołówstwa, produktów ekologicznych, produktów mlecznych, napojów, dziczyzny, dań gotowych, olejów, warzyw i owoców, lodów, właścicieli agroturystyki, a także rękodzielnicy.. Każdy z producentów posiadać będzie wizytówkę, z której odbiorca pozna m.in. adres jego siedziby, dowie się jak się z nim skontaktować, a także co oferuje jego działalność.

Mapa zostanie również podzielona kolorystycznie na powiaty. Aby ułatwić znalezienie producenta w swojej okolicy dodatkowo w publikacji znajdziecie piktogramy, opisujące np. możliwości płatności oraz oferowanych form sprzedaży.

Dziś rusza nabór do **3 edycji mapy lubuskich producentów – Nawigator Lubuski Lubuskiego Centrum Produktu Regionalnego**. Mapa zostanie wydana w wersji papierowej i będzie rozpropagowywana podobnie jak poprzednia edycja na terenie całego województwa lubuskiego i trafi do wielu mieszkańców i turystów naszego regionu.

Aby pojawić się na mapie należy wypełnić formularz zgłoszeniowy, który dostępny jest na **stronie internetowej Lubuskiego Centrum Produktu Regionalnego w zakładce Nawigator:**

<http://lcpr.pl/nawigator-nabor>

Do wypełnienia formularzy serdecznie zapraszamy wszystkich producentów, wytwarzających produkty spożywcze; rękodzielników, osoby prowadzące miejsca agroturystyczne oraz osoby prowadzące miejsca sprzedaży produktów regionalnych.

Warunkiem koniecznym pojawienia się na mapie jest prowadzenie działalności związanej z lubuskimi produktami regionalnymi na terenie województwa lubuskiego i należenie do bazy producentów LCPR (dołączyć można do niej wypełniając ankietę www.lcpr.pl/ankieta)

Formularz zgłoszeniowy: <http://lcpr.pl/nawigator-nabor>

NABÓR TRWA DO 25. MARCA DO GODZINY 9:00

Po więcej informacji odnośnie tworzonej publikacji zapraszamy do kontaktu z Lubuskim Centrum Produktu Regionalnego - marketing@lcpr.pl